EXTRATO DE CONTRATO

C O N T R A T O FME Nº 030/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 645/2022

DISPENSA FME N° 026/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ: 34.801.298/0001-50.

CONTRATADO:  MARMORARIA AARAGUAIA LTDA,  CNPJ:17.402.721/0001-20,  AV X N°151-St.  VILA
OTACILIO CARDOSO, XAMBIOÁ-TO.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMEPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VIDROS E INSTALAÇÃO NA ESCOLA MUL. NEUZA
ALVES DA SILVA.

VALOR: O valor global deste contrato será de R$9.500,00(nove mil e quinhentos reais).

ASSINAM  ESTE  CONTRATO:  ELTANIA  LIMA  DE  FREITAS  E  MARMORARIA  AARAGUAIA  LTDA,
CNPJ:17.402.721/0001-20,  AV  X  N°151-St.  VILA  OTACILIO  CARDOSO,  XAMBIOÁ-TO.

VIGÊNCIA: 18/08/2022 a 29/09/2022.

ELTÂNIA LIMA DE FREITAS

GESTORA MUL. DE EDUCAÇÃO